
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 4  

на Столичния общински съвет 

 от 14.07.2016 година 

За финансиране със средства от Специализирания общински 
приватизационен фонд закупуване на нова медицинска апаратура за 
нуждите на „Диагностично-консултативен център III-София” ЕООД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.3, ал.1, т.5 и чл.5, т.2 от Правилника за 
организация и работа на Специализирания общински приватизационен 
фонд 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Финансира със средства от Специализирания общински 
приватизационен фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА” 
Столична община в размер до 20 000 (двадесет хиляди) лева с ДДС за 
закупуване и доставка на нова медицинска апаратура - портативен 
ултразвуков апарат за ранна диагностика на остеопороза, назофарингоскоп 
и 4-канален ЕМГ апарат с модул за ЕП за нуждите на „Диагностично-
консултативен център III-София” ЕООД. 

2. Направление ”Столично общинско здравеопазване” възлага и 
контролира провеждането на процедурите по Закона за обществените 
поръчки. 

3. Разходването на средствата да се извърши при спазване на Закона 
за обществените поръчки.  

4. Бенефициентът на финансиране представя в СУСОПФ отчет за 
усвояването на средствата. След въвеждане на обекта в експлоатация, 
Дирекция „Финанси” да отрази счетоводно увеличението на активите - 
общинска собственост. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол  № 18,  точка 69 от дневния 

ред, по доклад № СФИ16-МЦ29-123/4/11.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


